
 
 

UCHWAŁA NR XL/453/2022 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 8 grudnia 2022 roku 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559- z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297- z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłaty za jednorazową usługę usunięcia nieczystości płynnych ze 
zbiorników bezodpływowych o kubaturze do 2,5 m3 w wysokości 150 zł (brutto).  

2. Ustala się górną stawkę opłaty za usuwanie nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych 
o kubaturze powyżej 2,5 m3 w wysokości 60 zł (brutto) za 1 m3  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2023 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Zajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 8762


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T12:30:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




